
DOOR
ING

IN
ROW
SÉRIE

seriál závodů

SC EVROPSKÁ soboty 4/12, 22/1, 5/3, 23/4
SC PALMOVKA pátky 17/12, 28/1, 25/2, 15/4

VYHRÁT MŮŽE KDOKOLIV

KDY, KDE ?

seriálové hodnocení tříčlenných družstev, soutěže
pro děti, závody smíšených dvojic a další akce

PRAVIDLA, PŘIHLAŠOVÁNÍ A INFORMACE NA

8 tratí ve 4 skupinách:

do série se kvalifikuje,
a celkovým vítězem se

může stát každý, kdo
absolvuje aspoň jednu

zvolenou trať ve 3
skupinách

krátké

střední

dlouhé

vytrvalecké

(500m a 4 min.)

(1.000 a 2.000m)

(5.000m a 30 min.)

(10.000m a 21.097m)

STAČÍ I TŘI TRATĚ

výsledky budou přepočteny podle věku účastníků,
kategorie budou pouze dvě - ženy a muži

CO JEŠTĚ ?

www. fitness.czconcept

pro každého

na veslařských
trenažérech

kromě registrovaných veslařů - ti jen mimo soutěž :-)

CO ZA TO?

dobrý pocit a diplom
triko

další hodnotné ceny

sporttestry Suunto

Henkel Cosmetics

pro vítězku, vítěze a další
2 vylosované účastníky; výrobky společnosti

; pro
všechny; pro ty, kteří zapíší výsledek ve všech

čtyřech skupinách tratí;

PŘIJĎTE POROVNAT SÍLY
- S PŘÁTELI, S OSTATNÍMI, SAMI SE SEBOU !

pokud jste ještě na trenažéru neveslovali,
přijďte na ukázkovou lekci

PARTNEŘI AKCE:


